
MEDIA KIT + ЦЕНОВНИК 



HORECA B2B 
ЦЕЛ И ВРЕДНОСТИ ШТО ГИ НЕГУВАМЕ

 

За сите информации врзани за рекламирањето: Александар Наков, е-пошта: aleksandar.nakov@colormedia.com.mk, телефон: 072/319-715

Повеќе од 25 години, Café Bar& Restaurantе 
највлијателен Business 2 Business магазин
специјализиран за угостителство во регионот.
Нашата мисија е да ги информираме читателите
преку следење на тековните настани во секторот 
HoReCa во нашата земја и странство. Целта на
списанието е и проширување на знаењето. Ова го
правиме следејќи ги новите трендови, услови на
пазарот и промоцијата на висококвалитетни
производи од сите сегменти од секторот HoReCa.
Посебно сме горди на фактот што за нашето
списание зборуваат и ги пренесуваат своето
искуство и знаење сите релевантни професионалци
од земјата и светот.
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ПУБЛИКА

ТИРАЖ
 

ДИНАМИКА
Списанието излегува 2 пати годишно.

ИЗВРШЕН УРЕДНИК
Марија Лукаревска
Е-пошта: lukarevskamarija@gmail.com

БРОЈ НА СТРАНИЦИ
100

КОМУ МУ Е НАМЕНЕТО?
 

ДИРЕКТОР
Александар Наков 
Е-пошта: aleksandar.nakov@colormedia.com.mk

3.000 примероци

CaféBar & Restaurant е списание кое е 
бесплатно и се дистрибуира до сопствениците и
управителите на угостителските капацитети,
производителите, увозниците и дистрибутерите
на храна, пијалаци и на опрема за угостителство,
како и до сите оние што се во деловни односи со
секторот HoReCa.
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За сите информации врзани за рекламирањето: Александар Наков, е-пошта: aleksandar.nakov@colormedia.com.mk, телефон: 072/319-715

МАРКЕТИНГ
Фролика Костоска
Е-пошта: frolika.kostoska@colormedia.com.mk
Ана Марија Симоновска
Е-пошта: anamarija.simonovska@colormedia.com.mk



МАГАЗИНОТ
ПОЧИТ КОН ПРОФЕСИЈАТА 

Cafébar& Restaurant е сликана модерната гастрономска
сцена, која се потпира на традиционалните вредности со
поглед кон иднината. Со исклучителна почит се однесува кон
вештините на шефовите, готвачите, бармените, баристите,
винарите, сомелиерите и кон сопствениците на
угостителските објекти. Еминентните имиња од домашната и
од светската сцена зборуваат за минатото, сегашноста и
иднината на секторот HoReCa и ја откриваат тајната на
сопствениот успех. 

СТРУКТУРА 
Текстовите се одликуваат со актуелност, различност и
стручност, а јасно и прецизно дефинираните рубрики
хармонично го водат читателот од првата до последната
страница. 
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СЕГМЕНТИ 

ВКУС
Гастрономско катче во кое шефовите на кујните,
шанкерите и баристите ги откриваат своите
тајните на приготвувањето на најимагинативните
јадења, коктели и пијалаци, кои ги претставуваат
во полн сјај.

ТРЕНДОВИ
Најновите вести од земјата и од целиот свет.
Покрај претставувањето на новите угостителски
објекти, свое место пронајдоа и новостите од сите
сфери на секторот HoReCa.

РЕСТОРАНИ И БАРОВИ
Концептуално и визуелно, списанието е поделено
на два дела, кои се основа на угостителството:
ресторани и барови. И на двата им посветуваме
еднакво внимание, а севкупната тематика ја
обработуваме низ рубриките: трендови, вкусови 
и портфолио.

ПОРТФОЛИО
 

ПРИКАЗНИ ОД КАФЕАНАТА
 

Основата на рубриката се текстови за кариерата 
на истакнатите професионалци, потоа написи за
внатрешен дизајн, како и изложби на производи и
опрема вредни за внимание на нашите читатели.

Јован Хаџи Мрѓеновиќ, за пријателите Јоца 
Табор, на свој начин, со дискретна носталгична
нота пишува за некои стари времиња, а со многу
љубов за откривањето нови места што ги посетува
за време на своите патешествија.
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CAFÉ BAR & RESTORAN ONLINE!

 
Свесни за важноста од имплементацијата на 
модерната дигитална технологија во сите видови 
бизнис, како и интеграцијата на канали за 
комуникација и за продажба, списанието Café bar 
& restoran активно учествува во сите видови 
дигитални комуникациски канали.
Предностите на дигиталните комуникациски 
канали се можноста за оптимизација и 
стандардизација на услугите, поефикасен 
пристап до клиентот, а последица е повисок 
квалитет на продуктите и пониски трошоци за 
давањето услуги.
Начинот и формата на комуникацијата со 
сегашните и иднините клиенти често се 
одлучувачки фактор за стекнување лојалност и 
зголемување на базата на клиенти.

cafebarrestoran.mk cafebarrestoran.mk

 
www.cafebarrestoran.mk

Се стремиме кон идеална комбинација на печатеното
издание и дигиталните комуникациски канали и
социјални мрежи, и потенцијалниот клиент има
можност да ги пласира своите пораки низ
списанието, но и да го има пожелното присуство во
дигиталниот свет на бизнисот.

СОЦИЈАЛНИ МРЕЖИ
FACEBOOKINSTAGRAMINTERNET PORTAL
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ВЕБ-ПОРТАЛ

Cafébar& Restaurant
редакциски текст

• Текст: Убавина и здравје
• фотографии: клиент
• Објава на Фејсбук
• Стори-објави на Инстаграм
• Истакната позиција на
насловната страница за 1 ден

Цена: 200 евра

Банер 300x250
100.000 импресии

Цена: 200 евра

Cafébar& Restaurant
ПР-текст позициониран

• Текст: клиент
• фотографии: клиент
• можност за поставување
вградено видео во текст
• Објава на Фејсбук
• Инстаграм приказни
• истакната позиција на
насловната страница за 1 ден

Цена: 150 евра

ФОРМАТ И ЦЕНИ
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Преку долгогодишна соработка и меѓусебна
поддршка, професионалниот однос со
дистрибутерите го доведовме до ниво на
стратешко партнерство. Истиот деловен однос го
реализираме со најзначајните дистрибутери во
речиси сите градови во републиката, што ни
гарантира сигурна дистрибуција низ целата земја.
Комплетната листа на дистрибутери е достапна
во секој број на списанието.
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ДИСТРИБУЦИЈА

За сите информации врзани за рекламирањето: Александар Наков, е-пошта: aleksandar.nakov@colormedia.com.mk, телефон: 072/319-715



 
Со квалитетната и креативна содржина, успеавме 
читателите да нè доживуваат како објективна 
публикација, која достигна репутација на 
највлијателно и најтиражно списание за секторот 
HoReCa во регионот. Животниот век на нашето 
списанието не завршува по едно читање. Праксата 
покажа дека дури 80% од нашите читатели ги чуваат 
списанијата повеќе од два месеци, а повеќе од

Вашата порака треба да допре до што е можно 
повеќе луѓе за да предизвика што е можно повеќе 
реакции. Ефективниот пренос на пораките до
илјадници сопственици и менаџери на локали 
претставува голем предизвик и клуч за успехот.
Низ актуелните и квалитетни содржини, преку 
печатеното издание списание на Café Bar & 
Restaurant и порталот, вашата порака допира 
директно до вашите клиенти! Со желба да ви 
помогне да ги постигнете вашите цели, списанието
Café Bar & Restaurant има внимателно осмислена и 
функционална дистрибуција, која може да биде ваш 
партнер во постигнувањето подобри резултати. Овој 
начин на дистрибуција до вас ви овозможува да ја 
насочите вашата порака кон носителите на одлуки 
во сите деловни сегменти во секторот HoReCa.

 
Нашите читатели се ваши клиенти! Дури 98% од
нашите читатели се сопственици и управители на
угостителски објекти или носители на одлуки во
рамките на компаниите во секторот HoReCa.
Дистрибуцијата на списанијата е фокусирана на
најважните водечки луѓе во најважните компании,
организации и институции кои работат во рамките
на угостителскиот сектор. Поради сето ова можете
да бидете сигурни дека вашата рекламна порака
објавена во списанието Café Bar & Restaurant ќе
стаса до вашата целна група потрошувачи.

половина трајно ги чуваат претходните изданија на
ова стручно списание, што го продолжува времето
во кое потенцијалните клиенти имаат можност да го
видат вашиот производ. Важно е да се истакне дека
во просек еден примерок од списанието го читаат
шест луѓе, со што значително се зголемува бројот на
луѓе во рамките на целната група на која е упатена
вашата порака.

ВАШАТА ПОРАКА

НАШЕТО ВЛИЈАНИЕ

НАШИ ЧИТАТЕЛИ, ВАШИ КЛИЕНТИ
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ПРИДОБИВКИ ОД ОГЛАСУВАЊЕТО

За сите информации врзани за рекламирањето: Александар Наков, е-пошта: aleksandar.nakov@colormedia.com.mk, телефон: 072/319-715
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НАШИ ПАРТНЕРИ
Во текот на овие години, во регионот, остваривме соработка

со многубројни реномирани компании.

www.portafortuna.rs
italian espresso

За сите информации врзани за рекламирањето: Александар Наков, е-пошта: aleksandar.nakov@colormedia.com.mk, телефон: 072/319-715



Редакцијата на магазинот 

ВИ БЛАГОДАРИМЕ
ЗА ОДВОЕНОТО

ВРЕМЕ!


